

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

### **Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku**

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 2 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní nariaďujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- **„Oprava chodníka Rozptyl, Dubnica nad Váhom“**

a zároveň na **22.10.2019 o 14,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Tomáš Truchlý

Člen: Mgr. Vladimíra Klačanská

Člen: Ing. Mgr. Gabriel Zelei

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní je:  
34.500,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 11.10.2019

.....  
riaditeľ spoločnosti





TSM Dubnica nad Váhom s. r. o.  
Nádražná 4007  
018 41 Dubnica nad Váhom

**Vec: „Oprava chodníka Rozptyl, Dubnica nad Váhom“ – zaslanie cenovej ponuky.**

Spoločnosť ASFA – KDK, s. r. o., Murgašova 881/9, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 46 704 507, Vám týmto na základe Vašej výzvy zo dňa 11.10.2019 predkladá cenovú ponuku na dielo **Oprava chodníka Rozptyl, Dubnica nad Váhom.**

S pozdravom

...../.....  
Rastislav Dzurko – konateľ

Prílohy: - nacenené výkazy výmer

V Dubnici nad Váhom 14.10.2019



Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:	
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 1		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.10.2019
Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom		IČO: 36 312 941	
		DIČ: 2020115592	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	7 242	1 M	7 242
1 M2 ZP	7 242		0
1 M2 UP	7 242		0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konstrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	5 549,90	484,88
2	PSV:		0,00
3	MCE:		0,00
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	5 549,90	484,88
		<b>Spolu ZRN</b>	<b>6 034,78</b>
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Sučet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie :	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		6 034,78
22	DPH 20% z:	6 034,78	1 206,96
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		7 241,74
<b>F</b>	<b>Odpoččet - prípočet</b>		
			0
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:14.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom\_ Asfaltovanie chodníkov  
 Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 1

ASFA - KDK, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	8,500	m2	18,80	159,80
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, do 200 m2	85,000	m2	3,05	259,25
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm, do 200 m2	1,600	m2	9,57	15,31
4	272	113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	76,000	m	2,04	155,04
5	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 35, hl. 40, zem. tr. 3	76,000	m	2,56	194,56
6	272	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	58,000	m2	0,63	36,54
7	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	3,000	kg	5,49	16,47
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>836,97</b>			<b>836,97</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>							
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	38,900	m2	0,29	11,28
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>11,28</b>			<b>11,28</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
9	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	8,400	m	2,75	23,10
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>23,10</b>			<b>23,10</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
10	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	30,400	m2	1,63	49,55
11	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	8,500	m2	7,72	65,62
12	221	564801112	Podklad zo štrkodrte hr. 40 mm	8,500	m2	1,80	15,30
13	221	564861112	Podklad zo štrkodrte hr. 210 mm	8,500	m2	6,85	58,23
14	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	78,100	m2	0,68	53,11
15	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	76,500	m2	12,10	925,65
16	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	1,600	m2	12,35	19,76
17	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	68,000	kus	4,46	303,28
18	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	8,000	kus	6,86	54,88
19	221	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	8,500	m2	15,59	132,52
20	221	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	8,500	m2	2,23	18,96
21	MAT	592488102	Dlažba pre nevidiacich City Stone 20x20x6cm drážková červená	0,680	m2	16,01	10,89
22	MAT	592488109	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6cm nopková sivá	1,360	m2	26,60	36,18
23	MAT	5924E0118	Dlažba žamková Premac Klasiko hr.6cm 20x10 sivá	6,460	m2	9,78	63,18
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>1 807,11</b>			<b>1 807,11</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
24	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,000	m	9,22	73,76
25	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	68,000	m	5,38	365,84
26	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	4,560	m3	110,00	501,60
27	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	8,000	m	6,60	52,80
28	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	68,000	m	18,54	1 260,72
29	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	85,000	m2	0,50	42,50
30	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,768	t	11,68	254,25
31	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	544,200	t	0,33	179,59
32	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	21,768	t	3,81	82,94
33	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,768	t	21,62	470,62
34	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	39,835	t	1,80	71,70
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>3 356,32</b>			<b>3 356,32</b>

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 034,78			6 034,78
			Za rozpočet celkom	6 034,78			6 034,78

)

10 02 00 00 1





## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:	
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 2		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.10.2019
Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom		IČO: 36 312 941	
		DIČ: 2020115592	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	19 214	1 M	19 214
1 M2 ZP	19 214		0
1 M2 UP	19 214		0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
			<b>Spolu ZRN</b>
1	HSV:	14 970,61	1 041,18
2	PSV:		0,00
3	MCE:		0,00
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	14 970,61	1 041,18
			16 011,79
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie :	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		16 011,79
22	DPH 20% z:	16 011,79	3 202,36
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		19 214,15
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
			0
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom\_ Asfaltovanie chodníkov

Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 2

ASFA - KDK, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	8,500	m2	18,80	159,80	20
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	270,000	m2	3,05	823,50	20
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, do 200 m2	1,600	m2	9,57	15,31	20
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	199,500	m	2,04	406,98	20
5	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 40, zem. tr. 3	199,500	m	2,56	510,72	20
6	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	99,750	m2	0,63	62,84	20
7	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	4,000	kg	5,49	21,96	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>2 001,11</b>			<b>2 001,11</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	88,300	m2	0,29	25,61	20
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>25,61</b>			<b>25,61</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
9	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltbetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	10,900	m	2,75	29,98	20
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>29,98</b>			<b>29,98</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
10	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	83,000	m2	1,63	135,29	20
11	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	8,500	m2	7,72	65,62	20
12	221	564801112	Podklad zo štrkodrite hr. 40 mm	8,500	m2	1,80	15,30	20
13	221	564861112	Podklad zo štrkodrite hr. 210 mm	8,500	m2	6,85	58,23	20
14	272	573211111	Postrek živý spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	263,100	m2	0,68	178,91	20
15	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	261,500	m2	12,10	3 164,15	20
16	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	1,600	m2	12,35	19,76	20
17	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	191,500	kus	4,46	854,09	20
18	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	8,000	kus	6,86	54,88	20
19	221	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	8,500	m2	15,59	132,52	20
20	221	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	8,500	m2	2,23	18,96	20
21	MAT	592488102	Dlažba pre nevidiacich City Stone 20x20x6cm drážková červená	0,680	m2	16,01	10,89	20
22	MAT	592488109	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6cm nopková sivá	1,360	m2	26,60	36,18	20
23	MAT	5924E0118	Dlažba zámková Premac Klasiko hr.5cm 20x10 sivá	6,460	m2	9,78	63,18	20
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>4 807,96</b>			<b>4 807,96</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
24	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,000	m	9,22	73,76	20
25	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	191,500	m	5,38	1 030,27	20
26	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	11,970	m3	110,00	1 316,70	20
27	272	919735112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	8,000	m	6,60	52,80	20
28	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	202,000	m	18,54	3 745,08	20
29	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živého	261,500	m2	0,50	130,75	20
30	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	57,806	t	11,68	675,17	20
31	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 445,150	t	0,33	476,90	20
32	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	57,806	t	3,81	220,24	20
33	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	57,806	t	21,62	1 249,77	20
34	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živý	97,605	t	1,80	175,69	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>9 147,13</b>			<b>9 147,13</b>	

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16 011,79			16 011,79	
			Za rozpočet celkom	16 011,79			16 011,79	



## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:					
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 3		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.10.2019				
Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom		IČO: 36312941					
		DIČ: 2020115592					
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507					
Dubnica nad Váhom		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
1 M3 OP	4 479	1 M	4 479				
1 M2 ZP	4 479		0				
1 M2 UP	4 479		0				
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	3 486,37	240,84	3 727,21	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:	0,00	5,49	5,49	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	3 486,37	246,33	3 732,70	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby			<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :	0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť		0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	18	Projektové práce		0,00
14		0,00 %	0,00	19			0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:				E Celkové náklady			
dátum:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
				22 DPH 20% z: 3 732,70 746,54			
				23 DPH 0% z: 0,00 0,00			
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 4 479,24			
				F Odpočet - prípočet 0			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom\_ Asfaltovanie chodníkov

Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 3

ASFA - KDK, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, do 200 m2	54,000	m2	3,05	164,70	20
2	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	54,000	m	2,04	110,16	20
3	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 40, zem. tr. 3	54,000	m	2,56	138,24	20
4	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	27,000	m2	0,63	17,01	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>430,11</b>			<b>430,11</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
5	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	21,600	m2	0,29	6,26	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>6,26</b>			<b>6,26</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
6	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	21,600	m2	1,63	35,21	20
7	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	54,000	m2	0,68	36,72	20
8	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	54,000	m2	12,10	653,40	20
9	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	54,000	kus	4,46	240,84	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>966,17</b>			<b>966,17</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	54,000	m	5,38	290,52	20
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	3,240	m3	110,00	356,40	20
12	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	54,000	m	18,54	1 001,16	20
13	221	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíčného	54,000	m2	0,50	27,00	20
14	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	13,122	t	11,68	153,26	20
15	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	328,050	t	0,33	108,26	20
16	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	13,122	t	3,81	49,99	20
17	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,122	t	21,62	283,70	20
18	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	30,210	t	1,80	54,38	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 324,67</b>			<b>2 324,67</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>3 727,210</b>			<b>3 727,21</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
19	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	1,000	kg	5,49	5,49	20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>5,49</b>			<b>5,49</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>5,49</b>			<b>5,49</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>3 732,70</b>			<b>3 732,70</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:	
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 4		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.10.2019
Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom		IČO: 36 312 941	
		DIČ: 2020115592	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	9 047	1 M	9 047
1 M2 ZP	9 047		0
1 M2 UP	9 047		0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	7 104,28	423,70
2	PSV:		0,00
3	MCE:	0,00	10,98
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	7 104,28	434,68
		Spolu ZRN	
		7 527,98	
		0,00	
		10,98	
		0,00	
		7 538,96	
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Sučet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie :	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15		Sučet riadkov 11 až 14:	0,00
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		7 538,96
22	DPH 20% z:	7 538,96	1 507,79
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		9 046,75
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
			0
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 14.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom \_ Asfaltovanie chodníkov  
 Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 4

ASFA - KDK, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, do 200 m2	142,500	m2	3,05	434,63	20
2	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	95,000	m	2,04	193,80	20
3	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 40, zem. tr. 3	95,000	m	2,56	243,20	20
4	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	47,500	m2	0,63	29,93	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>901,56</b>			<b>901,56</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
5	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	38,000	m2	0,29	11,02	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>11,02</b>			<b>11,02</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
6	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	38,000	m2	1,63	61,94	20
7	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	142,500	m2	0,68	96,90	20
8	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	142,500	m2	12,10	1 724,25	20
9	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	95,000	kus	4,46	423,70	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>2 306,79</b>			<b>2 306,79</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	95,000	m	5,38	511,10	20
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	5,700	m3	110,00	627,00	20
12	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	95,000	m	18,54	1 761,30	20
13	221	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíčného	142,500	m2	0,50	71,25	20
14	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	27,740	t	11,68	324,00	20
15	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	693,500	t	0,33	228,86	20
16	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	27,740	t	3,81	105,69	20
17	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	27,740	t	21,62	599,74	20
18	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	44,263	t	1,80	79,67	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>4 308,61</b>			<b>4 308,61</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>7 527,980</b>			<b>7 527,98</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
19	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	2,000	kg	5,49	10,98	20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>10,98</b>			<b>10,98</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>10,98</b>			<b>10,98</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>7 538,96</b>			<b>7 538,96</b>	



### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:	
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 1		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 16.10.2019
Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom		IČO: 317209	
		DIČ:	
Dodávateľ: Današ s.r.o.		IČO: 46619003	
Veľké Zálužie		DIČ: 2023478105	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	7 388	1 M	7 388
1 M2 ZP	7 388		0
1 M2 UP	7 388		0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
			<b>Spolu ZRN</b>
1	HSV:	5 678,14	478,53
2	PSV:		0,00
3	MCE:		0,00
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	5 678,14	478,53
			6 156,67
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Sučet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		6 156,67
22	DPH 20% z:	6 156,67	1 231,33
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		7 388,00
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
			0
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		Vineň IČO	



Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: Današ s.r.o.

Stavba : Dubnica nad Váhom \_ Asfaltovanie chodníkov

Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. I

Spracoval:

JKSO :

Dátum:16.10.2019

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	8,500	m2	18,10	153,85	20
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, do 200 m2	85,000	m2	3,10	263,50	20
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. 100-150 mm, do 200 m2	1,600	m2	10,20	16,32	20
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	76,000	m	2,66	202,16	20
5	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 35, hl. 40, zem. tr. 3	76,000	m	2,56	194,56	20
6	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	58,000	m2	1,10	63,80	20
7	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	3,000	kg	4,25	12,75	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>906,94</b>			<b>906,94</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	38,900	m2	0,77	29,95	20
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>29,95</b>			<b>29,95</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
9	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	8,400	m	1,75	14,70	20
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>14,70</b>			<b>14,70</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
10	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	30,400	m2	1,80	54,72	20
11	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	8,500	m2	7,95	67,58	20
12	221	564801112	Podklad zo štrkodre hr. 40 mm	8,500	m2	1,95	16,58	20
13	221	564861112	Podklad zo štrkodre hr. 210 mm	8,500	m2	6,99	59,42	20
14	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	78,100	m2	0,60	46,86	20
15	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	76,500	m2	12,20	933,30	20
16	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	1,600	m2	12,45	19,92	20
17	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	68,000	kus	4,40	299,20	20
18	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	8,000	kus	6,75	54,00	20
19	221	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	8,500	m2	15,85	134,73	20
20	221	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	8,500	m2	2,05	17,43	20
21	MAT	592488102	Dlažba pre nevidiacich City Stone 20x20x6cm drážková červená	0,680	m2	16,25	11,05	20
22	MAT	592488109	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6cm nopková sivá	1,360	m2	27,20	36,99	20
23	MAT	5924E0118	Dlažba zámková Premac Klasiko hr.6cm 20x10 sivá	6,460	m2	9,99	64,54	20
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>1 816,32</b>			<b>1 816,32</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
24	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,000	m	9,25	74,00	20
25	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	68,000	m	5,55	377,40	20
26	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	4,560	m3	105,00	478,80	20
27	272	919735112	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	8,000	m	6,75	54,00	20
28	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	68,000	m	18,90	1 285,20	20
29	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíčného	85,000	m2	0,65	55,25	20
30	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	21,768	t	11,68	254,25	20
31	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	544,200	t	0,33	179,59	20
32	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	21,768	t	3,81	82,94	20
33	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,768	t	21,85	475,63	20
34	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	39,835	t	1,80	71,70	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>3 388,76</b>			<b>3 388,76</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>6 156,67</b>			<b>6 156,67</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>6 156,67</b>			<b>6 156,67</b>	



### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:	
Objekt : Centrum II - Rozptyľ - úsek č. 2		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 16.10.2019
Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom		IČO: 317209	
		DIČ:	
Dodávateľ: Današ s.r.o.		IČO: 46619003	
Veľké Zálužie		DIČ: 2023478105	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	19 598	1 M	19 598
1 M2 ZP	19 598		0
1 M2 UP	19 598		0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	15 305,10	1 026,18
2	PSV:		0,00
3	MCE:		0,00
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	15 305,10	1 026,18
			Spolu ZRN
			16 331,28
<b>B</b>	<b>IN - individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocy		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		16 331,28
22	DPH 20% z:	16 331,28	3 266,26
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		19 597,54
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
			0
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka	



Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: Današ s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 16.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom\_ Asfaltovanie chodníkov

Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 2

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Par. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	8,500	m2	18,10	153,85	20	
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	270,000	m2	3,10	837,00	20	
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m2	1,600	m2	10,20	16,32	20	
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	199,500	m	2,66	530,67	20	
5	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 40, zem. tr. 3	199,500	m	2,56	510,72	20	
6	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	99,750	m2	1,10	109,73	20	
7	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	4,000	kg	4,25	17,00	20	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>2 175,29</b>	<b>2 175,29</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>									
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	88,300	m2	0,77	67,99	20	
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>							<b>67,99</b>	<b>67,99</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
9	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	10,900	m	1,75	19,08	20	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							<b>19,08</b>	<b>19,08</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
10	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	83,000	m2	1,80	149,40	20	
11	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	8,500	m2	7,95	67,58	20	
12	221	564801112	Podklad zo štrkodrite hr. 40 mm	8,500	m2	1,95	16,58	20	
13	221	564861112	Podklad zo štrkodrite hr. 210 mm	8,500	m2	6,99	59,42	20	
14	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	263,100	m2	0,60	157,86	20	
15	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	261,500	m2	12,20	3 190,30	20	
16	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	1,600	m2	12,45	19,92	20	
17	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	191,500	kus	4,40	842,60	20	
18	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	8,000	kus	6,75	54,00	20	
19	221	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	8,500	m2	15,85	134,73	20	
20	221	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	8,500	m2	2,05	17,43	20	
21	MAT	592488102	Dlažba pre nevidiacich City Stone 20x20x6cm drážková červená	0,680	m2	16,25	11,05	20	
22	MAT	592488109	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6cm nopková sivá	1,360	m2	27,20	36,99	20	
23	MAT	5924E0118	Dlažba zámková Premac Klasiko hr.6cm 20x10 sivá	6,460	m2	9,99	64,54	20	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>							<b>4 822,40</b>	<b>4 822,40</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
24	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,000	m	9,25	74,00	20	
25	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	191,500	m	5,55	1 062,83	20	
26	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	11,970	m3	105,00	1 256,85	20	
27	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	8,000	m	6,75	54,00	20	
28	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	202,000	m	18,90	3 817,80	20	
29	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	261,500	m2	0,65	169,98	20	
30	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	57,806	t	11,68	675,17	20	
31	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 445,150	t	0,33	476,90	20	
32	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	57,806	t	3,81	220,24	20	
33	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	57,806	t	21,85	1 263,06	20	
34	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	97,605	t	1,80	175,69	20	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>							<b>9 246,52</b>	<b>9 246,52</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>							<b>16 331,28</b>	<b>16 331,28</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>							<b>16 331,28</b>	<b>16 331,28</b>	





### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom _ Asfaltovanie chodníkov		Miesto:	
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 3		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 16.10.2019
Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Današ s.r.o.		IČO: 46619003	
Veľké Zálužie		DIČ: 2023478105	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	4 580	1 M	4 580
1 M2 ZP	4 580		0
1 M2 UP	4 580		0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
			<b>Spolu ZRN</b>
1	HSV:	3 573,90	237,60
2	PSV:		0,00
3	MCE:	0,00	5,49
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	3 573,90	243,09
			3 816,99
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 816,99
22	DPH 20% z:	3 816,99	763,40
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		4 580,39
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
	0		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka	
		vinné IČO	



Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: Današ s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 16.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom, Asfaltovanie chodníkov

Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 3

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, do 200 m2	54,000	m2	3,10	167,40	20
2	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	54,000	m	2,66	143,64	20
3	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 40, zem. tr. 3	54,000	m	2,56	138,24	20
4	272	180402111	Založenie parkového trávnikára výševom v rovine	27,000	m2	1,10	29,70	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>478,98</b>			<b>478,98</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
5	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	21,600	m2	0,77	16,63	20
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>16,63</b>			<b>16,63</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
6	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	21,600	m2	1,80	38,88	20
7	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	54,000	m2	0,60	32,40	20
8	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	54,000	m2	12,20	658,80	20
9	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	54,000	kus	4,40	237,60	20
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>967,68</b>			<b>967,68</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	54,000	m	5,55	299,70	20
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	3,240	m3	105,00	340,20	20
12	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	54,000	m	18,90	1 020,60	20
13	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíčného	54,000	m2	0,65	35,10	20
14	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,122	t	11,68	153,26	20
15	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	328,050	t	0,33	108,26	20
16	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	13,122	t	3,81	49,99	20
17	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,122	t	21,85	286,72	20
18	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	30,210	t	1,80	54,38	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>2 348,21</b>			<b>2 348,21</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>3 811,500</b>			<b>3 811,50</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
19	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	1,000	kg	5,49	5,49	20
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>				<b>5,49</b>			<b>5,49</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>				<b>5,49</b>			<b>5,49</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>3 816,99</b>			<b>3 816,99</b>	



### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dubnica nad Váhom_ Asfaltovanie chodníkov				Miesto:			
Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 4				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 16.10.2019	
Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom				IČO: 317209			
				DIČ:			
Dodávateľ: Današ s.r.o.				IČO: 46619003			
Veľké Zálužie				DIČ: 2023478105			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
I M3 OP		9 236		I M		9 236	
I M2 ZP		9 236				0	
I M2 UP		9 236				0	
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>	<b>Spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>	
1	HSV:	7 269,78	418,00	7 687,78	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:	0,00	8,50	8,50	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	7 269,78	426,50	7 696,28	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>			<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
11	Zariadenie		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
				<b>E</b> Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 7 696,28			
				22 DPH 20% z: 7 696,28 1 539,26			
				23 DPH 0% z: 0,00 0,00			
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 9 235,54			
				<b>F</b> Odpočet - pripočet 0			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka			



Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Današ s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.10.2019

Stavba : Dubnica nad Váhom\_ Asfaltovanie chodníkov  
 Objekt : Centrum II - Rozptyl - úsek č. 4

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diehu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. do 50 mm, do 200 m2	142,500	m2	3,10	441,75	20
2	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	95,000	m	2,66	252,70	20
3	272	132221104	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 40, zem. tr. 3	95,000	m	2,56	243,20	20
4	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	47,500	m2	1,10	52,25	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>989,90</b>			<b>989,90</b>	
2 - ZÁKLADY								
5	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	38,000	m2	0,77	29,26	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>29,26</b>			<b>29,26</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
6	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	38,000	m2	1,80	68,40	20
7	272	573211111	Postrek živícný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	142,500	m2	0,60	85,50	20
8	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABF II) hr. 50 mm, š. do 3 m	142,500	m2	12,20	1 738,50	20
9	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	95,000	kus	4,40	418,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>2 310,40</b>			<b>2 310,40</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	95,000	m	5,55	527,25	20
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	5,700	m3	105,00	598,50	20
12	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	95,000	m	18,90	1 795,50	20
13	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živícného	142,500	m2	0,65	92,63	20
14	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	27,740	t	11,68	324,00	20
15	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	693,500	t	0,33	228,86	20
16	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	27,740	t	3,81	105,69	20
17	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	27,740	t	21,85	606,12	20
18	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živícný	44,263	t	1,80	79,67	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>4 358,22</b>			<b>4 358,22</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>7 687,780</b>			<b>7 687,78</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
PRÁCE A DODÁVKY M								
19	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	2,000	kg	4,25	8,50	20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>8,50</b>			<b>8,50</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>8,50</b>			<b>8,50</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>7 696,28</b>			<b>7 696,28</b>	





**Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk**Názov predmetu obstarávania: **Oprava chodníka Rozptyl, Dubnica nad Váhom**

Druh predmetu obstarávania: práce

Číslo CPV: 45000000-7

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 11.10.2019

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 18.10.2019 o 10,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	ASFA – KDK, s. r. o. Dubnica nad Váhom	33.318,23		
2.	CND Plus, s. r. o. Ilava			Nezúčastnil sa súťaže
3.	Današ, s. r. o. Veľké Zálužie	34.001,22		

Uchádzač s najnižšou ponukou: **ASFA - KDK, s. r. o., Dubnica nad Váhom****Vyhodnotili:**

Predseda komisie: Ing. Tomáš Truchlý

Člen komisie: Mgr. Vladimíra Klačanská

Člen komisie: Ing. Mgr. Gabriel Zeleň

**Podpis:**

.....

.....

.....

V Dubnici nad Váhom, dňa 22.10.2019



# ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 1 odsek 4 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „zmluva“),

## ZMLUVNÉ STRANY

### **Objednávateľ:**

Sídlo:

Zastúpený:

**TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**

Nádražná 4007, P. O. Box 121, 018 41 Dubnica nad Váhom

Mgr. Vladimíra Klačanská – konateľ

Ing. Mgr. Gabriel Zelei – konateľ

### **Osoba oprávnená rokovať vo veciach technických:**

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Zapísaný:

**Ing. Mgr. Gabriel Zelei**

Všeobecná úverová banka, a.s.

SK75 0200 0000 0035 6870 7555

36 312 941

2020115592

SK2020115592

Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č.  
12038/R

(ďalej len „objednávateľ“)

### **Zhotoviteľ:**

Sídlo:

Zastúpený:

### **Osoba oprávnená rokovať vo veciach technických:**

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Zapísaný:

**ASFA – KDK, s. r. o.**

Murgašova 881/9, 018 41 Dubnica nad Váhom

Rastislav DZURKO – konateľ

**Rastislav DZURKO**

SLSP, a. s.

SK74 0900 0000 0050 3086 5841

46 704 507

2023558823

SK2023558823

Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č.  
26434/R

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## **Článok I.**

### **Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je dielo:

**- Oprava chodníka Rozptyl, Dubnica nad Váhom**

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo na základe vypracovaného rozpočtu. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.
5. Rozsah prác zo strany zhotoviteľa bude vykonaný zhodne s navrhovaným rozpisom prác podľa prehľadu rozpočtových nákladov zhotoviteľa, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy. Prípadné zmeny alebo práce navyše oproti prácam dohodnutým v rozpočte, musia byť vopred dohodnuté a písomne odsúhlasené objednávateľom. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

## **Článok II. Čas plnenia**

1. Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne **do 15.12.2019**. Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
2. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
  - a) ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
  - b) pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa,
  - c) v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku a potvrdená oprávnenou osobou objednávateľa.
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto Článku v bode 2. písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

## **Článok III. Cena dodávky a platenie**

1. Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet tejto zmluvy o dielo vo výške:
  - Úsek číslo 1 vo výške 6.034,78 € bez DPH
  - Úsek číslo 2 vo výške 16.011,79 € bez DPH
  - Úsek číslo 3 vo výške 3.732,70 € bez DPH
  - Úsek číslo 4 vo výške 7.538,96 € bez DPH**Spolu celkom vo výške 33.318,23 € bez DPH (slovom: tridsaťtritisícristoosemnaásť € 23 centov)**

K cene za predmet tejto zmluvy nebude v súlade s § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov uplatnená DPH. Ide o prenesenie daňovej povinnosti na objednávateľa.

2. Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.

3. Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených v príslušných technických predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
4. Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela ako zádržné. Objávateľ uvoľní zádržné, a to 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

#### **Článok IV. Platobné podmienky**

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

1. Fakturácia bude uskutočnená do troch dní od ukončenia a prevzatia diela objednávateľom, pričom podkladom pre vypracovanie faktúry bude Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávneným zástupcom zhotoviteľa a oprávneným zástupcom objednávateľa.
2. So súhlasom objednávateľa môže zhotoviteľ pred úplným dokončením a odovzdaním diela uskutočniť aj čiastkovú fakturáciu za ukončené časti diela. Fakturácia sa uskutoční na základe vyhotoveného a objednávateľom podpísaného protokolu o čiastkových vykonaných prácach.
3. Lehota splatnosti faktúr je 60 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

#### **Článok V. Podmienky zhotovenia diela**

1. Zhotoviteľ určí najneskôr 1 (jeden) pracovný deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela.
2. Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
3. Objávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
4. Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona číslo 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a zákona číslo 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona číslo 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády číslo 396/2006 Z. z..
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

#### **Článok VI. Odovzдание a prevzatie diela**

1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v Článku II. tejto zmluvy.
2. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa, zástupca objednávateľa a odborný stavebný dozor stavby.

## **Článok VII. Záručná doba a záruka**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
  - a) záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a zhotoviteľom a platí 36 mesiacov,
  - b) zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

## **Článok VIII. Zmluvné pokuty**

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa § 1 odsek 1 Nariadenia vlády SR číslo 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 EUR jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania (§ 2 Nariadenia vlády SR číslo 21/2013 Z.z.).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie vád z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 EUR za každý deň omeškania.
4. Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5 (päť) % celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

## **Článok IX. Odstúpenie od zmluvy**

1. Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak zhotoviteľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v Článku V. tejto zmluvy.
2. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s zostavaným zmluvným dielom:
  - a) dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok,
  - b) dokumentáciu, ktorú obdržal od objednávateľa k vykonaniu diela,
  - c) ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti.

## **Článok X. Osobitné dojednania**

1. Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej

- aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
3. Zhotoviteľ prehlasuje, že má uzatvorenú poisťnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela, a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.
  4. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa prehľadu rozpočtových nákladov, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (Príloha č. 1).
  5. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona číslo 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR číslo 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.
  6. Zhotoviteľ je povinný nakladať s odpadmi vzniknutými počas prác v súlade so zákonom č.79/2015 Z.z. o odpadoch v platnom znení. Zhotoviteľ po ukončení prác doručí evidenciu, ako bolo s odpadom zo stavby naložené.

### Článok XI. Záverečné ustanovenia

1. Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie.
5. Zmluva je platná dňom podpísania a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitných predpisov.

V Dubnici nad Váhom, dňa 30.10.2019

V Dubnici nad Váhom, dňa 30.10.2019

za objednávateľa:  
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.  
**TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO: 36312941 • IČ DPH: SK2020115592

za zhotoviteľa:  
**ASFA – KDK, s. r. o.**

Ing. Mgr. Gabriel ZELEI – konateľ

Rastislav DZURKO – konateľ

Mgr. Vladimíra KLAČANSKÁ – konateľ

